GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
CAMPUS MATA NORTE

EDITAL Nº 005/2024 – CMN/UPE

Processo Seletivo para Programa de Monitoria PRONERA no Curso de

Licenciatura em Geografia em regime de alternância, do Programa Nacional de

Educação na Reforma Agrária (PRONERA); Universidade de Pernambuco (UPE);

Campus Mata Norte (CMN).

A Comissão Organizadora torna público a Homologação das inscrições recebidas deferidas do

Edital de seleção do  Programa de Monitoria PRONERA 2024/2025.

NOME DOS CANDIDATOS
Celina Moreira Lima

Edineide Xavier Santos Queiroz

Ivison Marques Barbosa

Regivaldo Ferreira da Silva

Nazaré da Mata, 26 de junho  de 2024.

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

CAMPUS MATA NORTE

EDITAL Nº 005/2024 – CMN/UPE

Processo Seletivo para Programa de Monitoria PRONERA no Curso de

Licenciatura em Geografia em regime de alternância, do Programa Nacional de

Educação na Reforma Agrária (PRONERA); Universidade de Pernambuco (UPE);

Campus Mata Norte (CMN).

A Comissão Organizadora torna público a Homologação Final das inscrições do Edital de seleção do

Programa de Monitoria PRONERA 2024/2025.

NOME DOS CANDIDATOS
Celina Moreira Lima

Edineide Xavier Santos Queiroz

Ivison Marques Barbosa

Regivaldo Ferreira da Silva

Nazaré da Mata, 01 de julho  de 2024.

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

CAMPUS MATA NORTE

EDITAL Nº 005/2024 – CMN/UPE

Processo Seletivo para Programa de Monitoria PRONERA no Curso de

Licenciatura em Geografia em regime de alternância, do Programa Nacional de

Educação na Reforma Agrária (PRONERA); Universidade de Pernambuco (UPE);

Campus Mata Norte (CMN).

A Comissão Organizadora torna público o Resultado Parcial da análise de currículo das inscrições

recebidas no Edital de seleção do  Programa de Monitoria PRONERA 2024/2025.

CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS) E APTOS (AS) COM BOLSA

Nome do Candidato Argumento de Classificação

Regivaldo Ferreira da Silva 46,02

Edineide Xavier Santos Queiroz 42,90

Celina Moreira Lima 38,50

Ivison Marques Barbosa 34,00

Nazaré da Mata, 03 de julho  de 2024.

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

CAMPUS MATA NORTE

EDITAL Nº 005/2024 – CMN/UPE

Processo Seletivo para Programa de Monitoria PRONERA no Curso de

Licenciatura em Geografia em regime de alternância, do Programa Nacional de

Educação na Reforma Agrária (PRONERA); Universidade de Pernambuco (UPE);

Campus Mata Norte (CMN).

A Comissão Organizadora torna público o Resultado Final da análise de currículo das inscrições

recebidas no Edital de seleção do  Programa de Monitoria PRONERA 2024/2025. De acordo com o

item 13.1 do Edital, após a divulgação do resultado final, os aprovados com bolsa e recomendados

sem bolsa deverão submeter via e-mail geografiapronera.matanorte@upe.br os seguintes documentos:

1- Termo de Compromisso Monitor (Anexo I) e demais documentos comprobatórios, que deverão ser

anexados no formato PDF.

CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS) E APTOS (AS) COM BOLSA

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

1º Regivaldo Ferreira da Silva 46,02

2º Edineide Xavier Santos Queiroz 42,90

3º Celina Moreira Lima 38,50

4º Ivison Marques Barbosa 34,00

Nazaré da Mata, 09 de julho  de 2024.

mailto:geografiapronera.matanorte@upe.br